

Årsredovisning

för

Familjehemkonsulenter Sverige AB

559027-1713

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kasim Husseini, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Familjehemkonsulenter Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess familjehemskonsultation, familjehemsrådgivning, konsultstöttning, konsultstött familjehem med fokus på ensamkommande barn. Träningslägenhet samt stödboendeverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2023 vilket beror på att vi varit framgångsrika i vår rekrytering av fler familjer som kunnat ta emot placeringar och att vi har varit lyckosamma och fått fler ramavtal i många olika kommuner som trätt i kraft. Detta har gjort att vi kunnat erbjuda fler familjehem och jourhem än tidigare.

Flerårsöversikt (kkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24 445	12 487	9 172	13 019
Resultat efter finansiella poster	4 546	403	946	1 502
Soliditet (%)	56	57	60	60

Bolagets har haft ett ökat inflöde av kunder och ramavtal under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 216 905	339 159	5 606 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		339 159	-339 159	0
Årets resultat			4 371 477	4 371 477
Belopp vid årets utgång	50 000	3 956 064	4 371 477	8 377 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 956 065
årets vinst	4 371 477
	8 327 542
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 327 542
	8 327 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 444 915	12 487 202
Övriga rörelseintäkter		140 858	210 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 585 773	12 697 245
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 162 671	-968 398
Övriga externa kostnader		-659 075	-733 515
Personalkostnader	2	-18 166 422	-8 746 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-236 837	-186 398
Summa rörelsekostnader		-20 225 005	-10 634 340
Rörelseresultat		4 360 768	2 062 904
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 959	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 998	30 845
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		253 351	-1 598 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 988	-92 440
Summa finansiella poster		185 321	-1 660 226
Resultat efter finansiella poster		4 546 089	402 678
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		951 161	471 121
Summa bokslutsdispositioner		951 161	471 121
Resultat före skatt		5 497 250	873 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 125 773	-534 640
Årets resultat		4 371 477	339 159

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	8 118 727	8 187 585
Inventarier, verktyg och installationer	6	872 662	460 365
Summa materiella anläggningstillgångar		8 991 389	8 647 950
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	228 000	228 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 960 127	2 780 127
Andra långfristiga fordringar		10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 198 127	3 008 127
Summa anläggningstillgångar		12 189 516	11 656 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 027 254	820 570
Övriga fordringar		185 335	503 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 068 501	1 217 476
Summa kortfristiga fordringar		3 281 090	2 541 861
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 863 694	1 707 538
Summa kortfristiga placeringar		1 863 694	1 707 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 114 946	1 559 518
Summa kassa och bank		4 114 946	1 559 518
Summa omsättningstillgångar		9 259 730	5 808 917
SUMMA TILLGÅNGAR		21 449 246	17 464 994

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 956 065

5 216 906

Årets resultat

4 371 477

339 159

Summa fritt eget kapital

8 327 542

5 556 065

Summa eget kapital

8 377 542

5 606 065

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 557 727

5 508 888

Summa obeskattade reserver

4 557 727

5 508 888

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 463 130

4 400 000

Leverantörsskulder

475 405

247 004

Skatteskulder

1 236 582

577 011

Övriga skulder

1 017 556

649 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 321 304

476 537

Summa kortfristiga skulder

8 513 977

6 350 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 449 246

17 464 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	12

Beräkningen av de anställda är endast för timanställda och fastanställda. Arvoden som utgår till stödpersoner till klienter utgör inte anställda vilket kan bli missvisande mot personalkostnader.

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023	2022
Periodiseringsfond 2016		0
Periodiseringsfond 2017	0	2 079 602
Periodiseringsfond 2018	763 006	763 006
Periodiseringsfond 2019	779 303	779 303
Periodiseringsfond 2020	593 821	593 821
Periodiseringsfond 2021	428 043	428 043
Periodiseringsfond 2022	865 113	865 113
Periodiseringsfond 2023	1 128 441	
	4 557 727	5 508 888

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 581 911	8 581 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 581 911	8 581 911
Ingående avskrivningar	-394 326	-325 468
Årets avskrivningar	-68 858	-68 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-463 184	-394 326
Utgående redovisat värde	8 118 727	8 187 585

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 700	587 700
Inköp	1 001 461	
Försäljningar/utrangeringar	-587 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 001 461	587 700
Ingående avskrivningar	-127 335	-9 795
Försäljningar/utrangeringar	166 515	
Årets avskrivningar	-167 979	-117 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 799	-127 335
Utgående redovisat värde	872 662	460 365

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 775 530	1 775 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 775 530	1 775 530
Ingående nedskrivningar	-1 547 530	-1 547 530
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 547 530	-1 547 530
Utgående redovisat värde	228 000	228 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 780 127	2 600 127
Tillkommande tillgångar	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 960 127	2 780 127
Utgående redovisat värde	2 960 127	2 780 127

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	6 100 000	6 100 000
	6 100 000	6 100 000

Stockholm 2024-06-25

Kasim Husseini
Kasim Husseini

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Anna Wretholm
Anna Wretholm
Auktoriserad revisor
